
ZARZĄDZENIE NR 281/22 
WÓJTA GMINY PŁASKA 

z dnia 18 marca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Płaska. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) w związku z art. 36, 38, 39 ust. 1 i 2, art.41 ustawy z dnia  21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530), art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1320 z późn. zm.) oraz  rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. 
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Płaska stanowiącym załącznik do 
Zarządzenia Wójta Gminy Płaska nr 172/21 z dnia 5 stycznia 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 21 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

"1. Wynagrodzenie  za pracę wypłaca się z dołu do 27 dnia każdego miesiąca, jeżeli ustalony dzień 
wypłaty za pracę jest dniem wolnym od pracy, wynagrodzenie  wypłaca się w dniu poprzedzającym."; 

2) załącznik nr 1 do Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Płaska otrzymuje brzmienie 
o treści zgodnej z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

3) załącznik nr 2 do Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Płaska otrzymuje brzmienie 
o treści zgodnej z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch  tygodni od dnia podania go do wiadomości 
pracowników, poprzez opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Płaska. 

   

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Wiesław Gołaszewski 

Zmianę Regulaminu wynagradzania uzgodniono z przedstawicielem pracowników UG Płaska w dniu 
18 marca 2022 roku.

Id: C40BF8C4-EE7D-46A3-BFD0-6F39F3F287D4. Przyjęty



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 281/22 

Wójta Gminy Płaska 

z dnia 18 marca 2022 r. 

Załącznik nr 1 
do Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Płaska 

Tabela miesięcznych kwot wynagrodzenia zasadniczego pracowników Urzędu Gminy Płaska 

Lp. Kategorie zaszeregowania Minimalna kwota w zł Maksymalna kwota w zł 
1 I 2150 3400 
2 II 2200 3600 
3 III 2250 3800 
4 IV 2300 4000 
5 V 2350 4200 
6 VI 2400 4300 
7 VII 2450 4400 
8 VIII 2500 4500 
9 IX 2550 4700 
10 X 2600 4800 
11 XI 2650 5000 
12 XII 2700 5200 
13 XIII 2750 5600 
14 XIV 2800 6000 
15 XV 2850 6400 
16 XVI 2900 7200 
17 XVII 2950 7800 
18 XVIII 3000 8700 
19 XIX 3100 8800 
20 XX 3200 8900 
21 XXI 3400 9000 
22 XXII 3600 9040 

Id: C40BF8C4-EE7D-46A3-BFD0-6F39F3F287D4. Przyjęty



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 281/22 

Wójta Gminy Płaska 

z dnia 18 marca 2022 r. 

Załącznik Nr 2 do Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Płaska 
TABELE WYMAGAŃ KWALIFIKACYJNYCH, MAKSYMALNEGO POZIOMU 

WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO ORAZ STAWEK DODAKU FUNKCYJNEGO 
PRACOWNIKÓW URZĘDU GMINY  ZATRUDNIONYCH NA PODSTAWIE UMOWY O PRACĘ 

Stanowiska kierownicze urzędnicze i urzędnicze 

 Wymagania kwalifikacyjne Lp. Stanowisko Maksymalny 
poziom 

wynagrodzenia 
zasadniczego 

Stawka 
dodatku 

funkcyjnego 

Wykształcenie oraz 
umiejętności zawodowe 

Staż pracy w 
latach 

1. Sekretarz Gminy XVII- XXII 8 wyższe 4 
2. Kierownik Urzędu 

Stanu Cywilnego XVI - XIX 6 według odrębnych przepisów 

3. Zastępca Kierownika 
Urzędu Stanu 
Cywilnego 

XIII- XVII 4 wyższe 4 

4. Kierownik referatu XIII-XVIII 6 wyższe 4 
5. Inspektor XII-XVI 2 wyższe 3 
6 

Zastępca Skarbnika XV - XVII 3 
wyższe ekonomiczne 

lub podyplomowe 
ekonomiczne 

3 

7. Starszy specjalista, 
starszy informatyk XI - XVI  wyższe 3 

8. Podinspektor, 
informatyk X-XV  wyższe 

średnie 
- 
3 

9. Referent, księgowy IX-XII  średnie 2 
10. Młodszy referent, 

młodszy księgowy VIII -XI  średnie - 

Stanowiska pomocnicze i obsługi 

Wymagania kwalifikacyjne 

Lp. Stanowisko 
Maksymalny poziom 

wynagrodzenia 
zasadniczego 

Wykształcenie 
oraz 

umiejętności 
zawodowe 

Staż pracy 
w latach 

1. Kierowca  X - XII wg odrębnych przepisów 

2. Sprzątaczka III-V podstawowe - 

3. Robotnik gospodarczy/pracownik fizyczny V-VII podstawowe - 

4. Opiekun dzieci i młodzieży 
(w czasie przewozu do i ze szkoły) I-IV podstawowe - 

5. Pomoc administracyjna III - V średnie - 

6. Konserwator VIII – X zasadnicze 
zawodowe - 

Id: C40BF8C4-EE7D-46A3-BFD0-6F39F3F287D4. Przyjęty




